certains services annexes assurés par le Fournisseur, c’est-à-dire l’achat des tables bancs, 

bureau maîtres et chaises maîtres de l’Académie d’Enseignement de Koulikoro en lot 

unique.et a accepté une offre du Fournisseur pour la livraison de ces fournitures et la 

prestation de ces services pour un montant égal à dix millions huit cent soixante-sept mille 

sept   (10 867 007) FCFA TTC (ci-après désigné comme le «Le montant du contrat»).                                      

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat :

[...]

conformément, à tous égards aux stipulations du présent contrat. 

L’Autorité Contractante convient à payer au Fournisseur, au titre des fournitures et services 

livrés conformément au présent contrat. 

ARTICLE 3 : MONTANT DU CONTRAT 

Le montant du présent contrat est arrêté à la somme de DIX MILLIONS HUIT CENT 

SOIXANTE SEPT MILLE SEPT (10 867 007) FCFA, (TTC).   Ce montant est ferme et non 

révisable pendant l'exécution du contrat. 

ARTICLE 4 : DELAI D’EXECUTION 

Le délai d’exécution du présent marché est de soixante (60) jours à compter de sa date de 

notification au prestataire. 

ARTICLE 5 :